

DYRLÆGEN PÅ BRYGGERTORVET APS
Bryggertorvet 2
3650 Ølstykke

Årsrapport 2021



Godkendt på generalforsamlingen
den 24. juni 2022

(dirigent: Thomas S. Prebendorf)

CVR-nr. 36 44 42 90

INDHOLDSFORTEGNELSE

PÅTEGNINGER	2
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
LEDELSESBERETNING	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

PÅTEGNINGER

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger

Dyrlægen på Bryggertorvet ApS
Bryggertorvet 2
3650 Ølstykke

Telefon: 39 67 23 22
Hjemmeside: www.dyrlaegetorvet.dk
E-mail: mail@dyrlaegetorvet.dk

CVR-nr.: 36 44 42 90
Stiftet: 25. november 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion
Sanne Borgen

Revisor
EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

LEDELSESBERETNING

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive dyrlægeklinik og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Kapitalejerne har i regnskabsåret stiftet og overdraget samtlige anparter i selskabet til Friberg Borgen Holding ApS ved en skattefri ombytning af anparterne.

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret udviklet sig positivt, hvilket primært tilskrives en stigende byudvikling i lokalområdet. Selskabet har derfor øget bemanningen samt foretaget investeringer i nyt udstyr m.v.

Indførelsen af de vidtrækkende foranstaltninger i sidste regnskabsår af de danske myndigheder med henblik på bekæmpelse af COVID-19 pandemien er forsat i regnskabsåret. Disse foranstaltninger har ikke haft negativ påvirkning af selskabets drift, idet aktiviteterne har været stigende. Selskabet har kunne holde sine lokaler åbne samt udføre sine sædvanlige aktiviteter herfra med mindre tilpasninger såsom brug af værnemidler og begrænsning i af antal kunder i selskabets lokaler. Omkostningerne til værnemidler har været beskedne, ligesom selskabet ikke har oplevet væsentlige tab på fordringer m.v.

Årets overskud udgør efter skat 191 t.kr., hvilket er en stigning i forhold til sidste år, og som kan tilskrives de stigende aktiviteter. Ledelsen finder udviklingen og overskuddet tilfredsstillende.

Væsentlige begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Selskabets udlejer er taget under konkursbehandling. Selskabets ejer har derfor indgået aftale med kurator om køb af bygningen, hvorfra selskabet driver virksomhed. Der er på tidspunktet for godkendelse af årsrapporten ikke udarbejdet og tinglyst skøde. Der er herudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil påvirke selskabets finansielle stilling.

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste		1.868.713	1.620.248
Personaleomkostninger	1	-1.482.888	-1.305.938
Af- og nedskrivninger	4	-136.247	-103.339
Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		249.578	210.971
Finansielle indtægter		11	31
Finansielle omkostninger	2	<u>-4.256</u>	<u>-7.851</u>
Resultat før skat		245.333	203.151
Skat af årets resultat	3	<u>-54.287</u>	<u>-44.670</u>
Årets resultat		<u><u>191.046</u></u>	<u><u>158.481</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		180.000	0
Overført resultat		<u>11.046</u>	<u>158.481</u>
		<u><u>191.046</u></u>	<u><u>158.481</u></u>

ÅRSREGNSKAB FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Balance

	Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	4		
Indretning af lejede lokaler		38.635	56.161
Driftsmateriel og inventar		<u>240.415</u>	<u>315.895</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>279.050</u>	<u>372.056</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		62.558	71.812
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>57.742</u>	<u>62.959</u>
Varebeholdninger i alt		<u>120.300</u>	<u>134.771</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		39.629	31.131
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed		32.400	0
Selskabsskat		0	31.449
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>2.728</u>
Tilgodehavender i alt		<u>102.029</u>	<u>95.308</u>
Likvide beholdninger		<u>512.228</u>	<u>462.160</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>734.557</u>	<u>692.239</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.013.607</u></u>	<u><u>1.064.295</u></u>

ÅRSREGNSKAB FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Balance

	Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
PASSIVER			
Egenkapital			
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført overskud		207.792	376.746
Foreslået udbytte		180.000	0
Egenkapital i alt		<u>437.792</u>	<u>426.746</u>
Hensatte forpligtelser			
Udskudt skat		1.618	10.383
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.618</u>	<u>10.383</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandørgæld		117.834	122.278
Gæld til selskabsdeltager		6.714	11.690
Selskabsskat		59.691	0
Anden gæld	5	389.958	493.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>574.197</u>	<u>627.166</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.013.607</u>	<u>1.064.295</u>
Nærtstående parter	6		
Eventualposter m.v.	7		

ÅRSREGNSKAB FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Saldo 1. jan. 2020	50.000	218.265	108.000	376.265
Udbetalt udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Overført resultat, jf. resultatdisp.	<u>0</u>	<u>158.481</u>	<u>0</u>	<u>158.481</u>
Saldo 1. jan. 2021	50.000	376.746	0	426.746
Ekstraordinær udlodning i året	0	-180.000	180.000	0
Udbetalt udbytte	0	0	-180.000	-180.000
Overført resultat, jf. resultatdisp.	<u>0</u>	<u>11.046</u>	<u>180.000</u>	<u>191.046</u>
Saldo 31. dec. 2021	<u>50.000</u>	<u>207.792</u>	<u>180.000</u>	<u>437.792</u>

Selskabets anpartskapital er fordelt på 50 anparter af 1.000 kr.
Ingen anparter er tildelt særlige rettigheder.

ÅRSREGNSKAB FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	-1.337.395	-1.198.888
Pensioner	-87.019	-62.382
Sociale omkostninger	-23.199	-14.268
Øvrige personaleomkostninger	-35.275	-30.400
Personaleomkostninger i alt	<u>-1.482.888</u>	<u>-1.305.938</u>
Gennemsnitlige antal ansatte	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Der indgår ikke renter til moderselskabet Friberg Borgen Holding ApS i de finansielle omkostninger (2020: 6 t.kr. til tidligere kapitalejer).		
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-63.052	-43.582
Regulering af udskudt skat	8.765	-1.088
	<u>-54.287</u>	<u>-44.670</u>
	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>Drifts- materiel og inventar</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2021	87.630	457.586
Tilgang i året	0	67.192
Afgang i året	0	-79.661
Kostpris 31. december 2021	<u>87.630</u>	<u>445.117</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-31.469	-141.691
Tilbageførte afskrivninger på afgang	0	37.074
Årets afskrivninger	<u>-17.526</u>	<u>-100.085</u>
Af- og nedskrivninger 31. dec. 2021	<u>-48.995</u>	<u>-204.702</u>
Regnskabsm. værdi 31. dec. 2021	<u>38.635</u>	<u>240.415</u>

ÅRSREGNSKAB FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
5 Anden gæld		
Skyldig moms	254.696	202.483
Skyldig A-skat, AM-bidrag m.v.	97.618	196.505
Skyldige feriepengeforpligtelser	<u>37.644</u>	<u>94.210</u>
Anden gæld i alt	<u><u>389.958</u></u>	<u><u>493.198</u></u>

6 Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter moderselskabet Friberg Borgen Holding ApS og direktionen.

Der har i årets løb ikke været væsentlige transaktioner med direktionen ud over løn. Derimod har der været væsentlige transaktioner med moderselskabet, som ud over udbytte har omfattet leje af driftsmateriel med 15 t.kr.

7 Eventualposter m.v.

Betalinger i uopsigelsesperioden på lejeaftaler udgør i alt 41 t.kr., mens betalinger i uopsigelsesperioden på leasingkontrakter udgør 163 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Skyum Prebendorf

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: 19780701xxxx

IP: 93.176.xxx.xxx

2022-06-24 12:27:19 UTC



Sanne Borgen

Direktion

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-496298424768

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-06-24 12:53:09 UTC

NEM ID

Ole Becker

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:65669285

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-06-25 10:12:02 UTC

NEM ID

Penneo dokumentnøgle: SFUDC-HODGK-1ILEK-V0VYT-7JN8C-6MBY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>